
2025 年 5 月吉日 

会員各位 様 

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 

会 長 久保 茂樹 

（公印省略） 
 

2025 年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会 

社員総会並びに研修会について 
 

謹啓 

 麗春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さてこの度、2025 年度 熊本県医療ソーシャルワーカー協会 社員総会並びに研修会を下記の日程で開催

する運びとなりました。 

ご多用中のこととは存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

－ 記 － 

【 日 時 】 2025 年 5 月 31 日（土）14：00 開始（13：15 ～ 受付開始） 

【 場 所 】 国立病院機構 熊本医療センター 2 階 研修ホール 

       住所：〒860-0008 熊本市中央区二の丸 1-5    TEL：096-353-6501 

【 内 容 】  

   13：15 ～      受付開始 

14：00 ～ 15：15  社員総会 

 15：30 ～ 17：00  研修会 

              テーマ ： 高めよう！！私たちのソーシャルワーク実践力！！ 

～専門職として学び続ける意義～ 

              講  師 ： 片岡 靖子 氏 (久留米大学 文学部社会福祉学科 教授) 

   17：00 ～ 17：40  インフォメーション、新人紹介 等 

  

   18：30 ～ 20：30  懇親会 

会場：ビュッフェレストランぎんなん  ( 参加費 5,000 円 ) 

住所： 熊本市中央区二の丸 1-1-2（城彩苑内） TEL：096-312-2691 

連絡事項 

① 会当日の新規入会に関する手続き(窓口の設置)はできませんので、新規入会をご希望される方は、

事前にホームページ上からお申し込みをお願いいたします。 

※熊本県医療ソーシャルワーカー協会 ホームページ → 「入会のご案内」内、 

『入会登録申請フォーム』よりお申し込みください。 

② 社員総会・研修の出欠につきまして、同封の『出欠表 兼 表決委任状』をご確認いただき、 

2025 年 5 月 22 日 (木)までにご回答ください。 

③ 会場駐車場には限りがございます。お乗り合わせ若しくは公共交通機関をご利用の上ご来場くだ

さい。 


